
Uchwała Nr 1/2018 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Miłakowie 

z dnia 12 września 2018 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej  Komisji 

Wyborczej w Miłakowie. 

 

Na podstawie  art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                      

(t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 754 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 i 2 załącznika nr 1 do 

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2018 roku w sprawie 

regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wybiera się na Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Miłakowie Panią Bożenę 

Seweryniuk. 

 

§ 2. 

Wybiera się na Zastępcę Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Miłakowie Panią 

Anetę Gołębiewską-Kądziela. 

 

§ 3. 

Zadania i uprawnienia przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Miłakowie określa 

regulamin terytorialnych komisji wyborczych. 

 

§ 4. 

1. Treść uchwały podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie oraz na tablicach ogłoszeń. 

2. Jeden egzemplarz uchwały przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.  

 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Miłakowie 

 

/-/ Bożena Seweryniuk 

 


